

L'UNITÉ

**1€
1,79**

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

LE 2^{ème} € : 0,71€

FICELLO NATURE X4
fromage au lait de vache pasteurisé
à 22,5% Mat. Gr sur produit fini
84 g - 21,31 € le kg
Par 2 (168 g) : 2,50 €
au lieu de 3,58 €
14,88 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

Origine
IRLANDE



Une marque **Intermarché**

Origine
FRANCE



**2€
2,64**

20%
EN AVANTAGE
CARTE*

**2€
2,11**

LA BOITE
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

LA BOITE
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

0,53€ SUR VOTRE CARTE

**OEUF FRAIS
DE POULES
ÉLEVÉES
AU SOL X12
VOLAE**
soit 0,22 €
l'œuf

Nestlé P'tit Brassé
LES SANS SUCRES
AJOUTÉS

LE PACK DE 4

**1€
1,89**

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

LE 2^{ème} € : 0,94€

**P'TIT BRASSÉ LES SANS SUCRES
AJOUTÉS NATURE
NESTLÉ**
4x90g - soit 360 g - 5,25 € le kg
Par 2 (720 g) : 2,83 € au lieu de 3,78 €
3,93 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à
des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE

NOUVEAUTÉ



**MANGUES AU YAOURT
LA LAITIÈRE**
2 x 110g - soit 220 g -
7,05 € le kg
Par 2 (440 g) : 2,17 €
au lieu de 3,10 €
4,93 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ

**1€
1,55**

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

LE 2^{ème} € : 0,62€

Transformé en
ALLEMAGNE

ACTIVA
au bifidus
Céréales
Muesli

LE PACK DE 4

**1€
1,99**

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

LE 2^{ème} € : 0,79€

**YAOURT AUX PROBIOTIQUES CÉRÉALES
OFFRE DÉCOUVERTE MUESLI
ACTIVA**
4 x 120 g - soit 480 g - 4,15 € le kg
Par 2 (960 g) : 2,78 € au lieu de 3,98 €
2,90 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE



**2€
2,09**

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

**1€
1,37**

LE PACK DE 4
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

LE PACK DE 4
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

0,72€ SUR VOTRE CARTE

**YAOURT À LA GRECQUE NATURE
YAOS NESTLÉ**
4 x 150 g - soit 600 g - 3,48 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à
des caractéristiques et des prix différents, signalés en
magasin ou sur le drive.

LA BOUTEILLE

**1€
1,69**

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

LE 2^{ème} € : 0,67€

SIGGI'S À BOIRE FRAMBOISE
250 ml - 6,76 € le litre
Par 2 (50 cl) : 2,36 €
au lieu de 3,38 €
4,72 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin
ou sur le drive.

NOUVEAUTÉ

Origine
SLOVÉNIE



~~3€
3,48~~

LE PACK DE 8

**2€
2,29**

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**COMPOTE 4 POMMES/4 POMMES-FRAISE
SANS SUCRES AJOUTÉS
OFFRE GOURMANDE
CHARLES & ALICE**
8 x 100 g - soit 800 g -
2,86 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de
la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



Transformé en
FRANCE

Transformé en
FRANCE



**CRÈME DESSERT OFFRE PLAISIR
SAVEUR VANILLE
DANETTE**
4 x 125 g - soit 500 g - 3 € le kg
Par 3 (1,5 kg) : 2 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

LE PACK DE 4

**1€
1,50**

**2+1
OFFERT***

**LE LOT DE 3 : 3€
AU LIEU DE 4,50€**

APPRENEZ À VOTRE ENFANT À NE PAS GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR